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GOBIERNO DE LA REPUBLICA DE

GUATEMALA

MINISTERIO DE EDUCACION

Direccion General de Evaluacion e Investigacion Educativa (DIGEDUCA)

Directorio de empleados y servidores publicos

Departamento / Nurrllero -
No.| Nombre | Apellidos . s telefénico Correo electronico
Seccion g
(PBX/Extension)
) Miller ) 2334-0511,

p |Lvisa Durdn de DIRECCION 2334-0523, Imuller@mineduc.gob.gt

Fernanda Cabrera GENERAL 2334-0524, ) )
2334-0528.
Caballeros COORDINACION | 2334-0511,

2 Olivia Ruiz De PE SOPORTE 2334-0523, ocaballeros@mineduc.gob.gt

Roxana Godoy TECNICO Y DE 2334-0524, ’ )
CAMPO 2334-0528.
COORDINACION |  2334-0511,

3 /BA\IHOCri\go Ddvila TEENS%%O$EE gggjgggj bdavila@mineduc.gob.gt
CAMPO 2334-0528.
COORDINACION |  2334-0511,

4 Irma Chua Lemus DE SOPORTE 2334-0523, ichua@mineduc.gob.gt
Trinidad de Fritzsche TECNICO Y DE 2334-0524, ’ ’
CAMPO 2334-0528.

COORDINACION |  2334-0511,

5 Juan Chamalé DE SOPORTE 2334-0523, ichamale@mineduc.gob gt

Antonio Granillo TECNICO Y DE 2334-0524, ’ ’
CAMPO 2334-0528.
Maria COORDINACION |  2334-0511,

6 Teresa Ordonez [}E SOPORTE 2334-0523, mordonez@mineduc.gob.gt
del Colindres TECNICO Y DE 2334-0524, ) )
Rosario CAMPO 2334-0528.

COORDINACION |  2334-0511,

7 Paola Arriola I;)E SOPORTE 2334-0523, pariocla@mineduc.gob.gt
Maria Durdn TECNICO Y DE 2334-0524, ’ ’
CAMPO 2334-0528.

COORDINACION |  2334-0511,
8 Javier Vdasquez DE SOPORTE 2334-0523, ivasquez@mineduc.gob gt
Ricardo Higueros TECNICO Y DE 2334-0524, ) )
CAMPO 2334-0528.
Al Palal UNIDAD DE 23340511,
an alala .
7 |Homero | Martinez DIVULGACION ﬁggj_ggﬁf;; apalala@mineduc.gob.gf
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GOBIERNO DE LA REPUBLICA DE

(GUATEMALA
MINISTERIO DE EDUCACION _
Departamento / Nurrlie.ro -
No. | Nombre | Apellidos s 7 telefonico Correo electronico
Seccion ,
(PBX/Extension)
2334-0528.
2334-0511,
10 Ana Cabanas UNIDAD DI; 2334-0523, acabanas@mineduc.gob.gt
Gertrudis | Poitevin DIVULGACION 2334-0524, ) )
2334-0528.
2334-0511,
11 | Roberto Franco Arias DIL\JllIlJlLDC/}A:EC?gN gggjg‘ggj rfranco@mineduc.gob.gt
2334-0528.
2334-0511,
12 Maria Marroquin UNIDAD DE 2334-0523, mmarroquiny@mineduc.gob.gt
Teresa Yurrita DIVULGACION 2334-0524, ) )
2334-0528.
2334-0511,
13 é(cj:lrk?oerdo Avila Ramos DIL\J/TJlLD(;A\ADC?gN gggjgggj javila@mineduc.gob.gt
2334-0528.
H de Leon UNIDAD DE gggjgg;g
osana . - , .
14 Amalia gﬁg’?\llo de DIVULGACION 2334-0524, hadeleon@mineduc.gob.gt
2334-0528.
2334-0511,
15 Lesly Nimatuyj UNIDAD DE 2334-0523, Inimatuj@mineduc.gob gt
Alejandra | Bobadilla DIVULGACION 2334-0524, ) )
2334-0528.
2334-0511,
16 | Maria del Valle SUBDIRECCION 2334-0523, mdelvalle@mineduc.gob.gt
José Catalan DE DESARROLLO 2334-0524, ’ ’
2334-0528.
2334-0511,
17 Loida Caal SUBDIRECCION 2334-0523, Icaal@mineduc.gob.gt
Eunice Vargas DE DESARROLLO 2334-0524, ) )
2334-0528.
2334-0511,
Evans <
18 Andlreo Garcia de SUBDIRECCION 2334-0523, aevans@mineduc.gob.gtf
Maria del Cid DE DESARROLLO 2334-0524, ’ )
2334-0528.
José Reyes ) 2334-0511,
19 | Maria Agustin de SUBDIRECCION 2334-0523, jmreyes@mineduc.gob.gt
.. , DE DESARROLLO 2334-0524,
Cristina Cataldn
A o g o 2334-0528.
OomprOr 1etudoOs COr a EQuUCaCion
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GOBIERNO DE LA REPUBLICA DE

(GUATEMALA
MINISTERIO DE EDUCACION _
. Departamento / Nurr)e.ro L.
No. [Nombre |Apellidos s 7 telefonico Correo electronico
Seccion ,
(PBX/Extension)
2334-0511,
20 Luis Carrillo SUBDIRECCION 2334-0523, icarrillo@mineduc.gob.gt
Francisco | Gutiérrez DE DESARROLLO 2334-0524, ) )
2334-0528.
) 2334-0511,
21 Rossgn Mirén Lépez SUBDIRECCION 2334-0523, rmiron@mineduc.gob.gt
Jenniffer DE DESARROLLO 2334-0524,
2334-0528.
) 2334-0511,
. Afre de SUBDIRECCION 2334-0523, .
22 g}esgerﬁ']”o Pefa DE DESARROLLO | 2334-0524, gafre@mineduc.gob gt
2334-0528.
2334-0511,
23 Edviges Chocooj SUBDIRECCION 2334-0523, echocooj@mineduc.gob.gt
Marta Jalomd DE DESARROLLO 2334-0524, ’ ’
2334-0528.
2334-0511,
54 | Claudia | Diaz Ruiz de SUBDIRECCION 2334-0523, cmdiaz@mineduc.gob.gt
Maria Madrid DE DESARROLLO 2334-0524, ’ ’
2334-0528.
) 2334-0511,
Quinonez SUBDIRECCION 2334-0523, . .
25 | Amanda Castillo DE DESARROLLO 0334-0524. aguinonezc@mineduc.gob.gt
2334-0528.
Paiz ) 2334-0511,
26 Irma Contreras SUBDIRECCION 2334-0523, ipaiz@mineduc.gob.gt
Yolanda de Campos DE DESARROLLO 2334-0524, ’ ’
2334-0528.
2334-0511,
27 | Eva R'orr)irez SUBDIRECCION 2334-0523, erjimenez@mineduc.gob.gt
Jiménez DE DESARROLLO 2334-0524, ) )
2334-0528.
2334-0511,
8 Ruberto Garcia SUBDIRECCION 2334-0523, regarcia@mineduc.gob.gt
Carlos Aguilar DE DESARROLLO 2334-0524, ) )
2334-0528.
2334-0511,
o |ANG Pocon SUBDIRECCION 2334-0523, apocon@mineduc.gob.gt
Isabel Canel DE DESARROLLO 2334-0524, ) )
2334-0528.
. 2334-0511,
30 [Romelia | M Isém SILEJE)[I);SRAI\E;:R%S_,\(I) gggjgggi rmo@mineduc.gob.gt
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(GUATEMALA
MINISTERIO DE EDUCACION _
. Departamento / Nurr)e.ro L.
No. | Nombre | Apellidos seccion telefénico Correo electronico
(PBX/Extensién)
2334-0528.
2334-0511,
31 Florencia Urizar Urizar SUBDIRECCION 2334-0523, furizaru@mineduc.gob.gt
Horalia DE DESARROLLO 2334-0524, ) )
2334-0528.
p 2334-0511
, SUBDIRECCION ’
32 Edgar . Mor.\iufur DE ANALISIS DE 2334-0523, emontufar@mineduc.gob.gt
Florencio |Noriega DATOS 2334-0524,
2334-0528.
2334-0511,
43 | Viviane | Bolafios SUBDIRECCION 2334-0523, vbolanos@mineduc.gob.gt
Yvette Gramajo DE ANALISIS 2334-0524, ’ )
2334-0528.
2334-0511,
Byron Alcdntara SUBDIRECCION 2334-0523, .
34 A»I/fonso Meza DE ANALISIS 23340524, | Palcantara@mineduc.gob.gt
2334-0528.
) 2334-0511,
35 | Mario Quim Can SUDBEJEIESEQEN gggjgggj mqguim@mineduc.gob.gt
2334-0528.
2334-0511,
36 William Castillo SUBDIRE(;CION 2334-0523, wreastilo@mineduc.gob.gt
Rodolfo Morales DE ANALISIS 2334-0524, ) )
2334-0528.
2334-0511,
Leslly de Leén SUBDIRECCION 2334-0523, .
37 |Yaneth  |Trujillo DE EJECUCION |  2334-0524, \deleont@mineduc.gob.gt
2334-0528.
2334-0511,
38 Rosa Girdn SUBDIRECCIQN 2334-0523, rgiron@mineduc.gob.gt
Yolanda |Romdn DE EJECUCION 2334-0524, ) )
2334-0528.
2334-0511,
39 | Marta Alvarez SUBDIRECCION 2334-0523, malvarez@mineduc.gob.gt
Lidia Bonilla DE EJECUCION 2334-0524, ’ )
2334-0528.
) 2334-0511,
40 b\):rrizle; Pérez Tuluc %%Bglggﬁg:gs gggjgggj Imperez@mineduc.gob.gt
o E—— - 2334-0528.
OomprOr 1etudoOs COr a EQuUCaCion
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GOBIERNO DE LA REPUBLICA DE
GUATEMALA
MINISTERIO DE EDUCACION _
Departamento / Nurrlie.ro -
No. | Nombre | Apellidos s 7 telefonico Correo electronico
Seccion ,
(PBX/Extension)
2334-0511,
41 Aroldo Villatoro SUBDIRECCIQN 2334-0523, avillatoro@mineduc.gob.gt
Estuardo |Bracamonte | DE EJECUCION 2334-0524, ’ ’
2334-0528.
2334-0511,
49 Celso Rosales SUBDIRECCIQN 2334-0523, wrosalesl@mineduc.gob.gt
Wilfedo Lopez DE EJECUCION 2334-0524, ) )
2334-0528.
2334-0511,
43 | Jorge Urrea SUBDIRECCION 2334-0523, jurea@mineduc.gob.gt
Antonio Ortega DE EJECUCION 2334-0524, ’ ’
2334-0528.
2334-0511,
44 Alfredo Lorenzo SUBDIRECCIQN 2334-0523, alorenzo@mineduc.gob.gt
Alexander | Herndndez DE EJECUCION 2334-0524, ’ )
2334-0528.
Chacén ) 2334-0511,
Mayra Herndndez SUBDIRECCION 2334-0523, .
45 | lssette | de DE EJECUCION | 23340524, | Mchaconh@mineduc.gob.of
Coronado 2334-0528.
2334-0511,
46 Sergio Muralles SUBDIRECCIQN 2334-0523, smuralles@mineduc.gob.gt
lvan Aguilar DE EJECUCION 2334-0524, ) )
2334-0528.
2334-0511,
47 José Pérezy SUBDIRECCION 2334-0523, iperezp@mineduc.gob.gt
Alejandro | Pérez DE EJECUCION 2334-0524, ’ ’
2334-0528.
) 2334-0511,
, e SUBDIRECCION 2334-0523, . .
48 | Ada Sarai | Ruiz Giréon DE EJECUCION 0334-0524, arviz@mineduc.gob.gt
2334-0528.
2334-0511,
49 Byron Melgar SUBDIRECCIQN 2334-0523, sin correo
Estuardo |Solares DE EJECUCION 2334-0524,
2334-0528.
] Herrera ) 2334-0511,
50 Maria Arévalo de SUBDIRECCION 2334-0523, sin cormeo
Ofilia Apen DE EJECUCION 2334-0524,
2334-0528.
Robert SUBDIRECCION | ooy oot
oberto .
51 | osa PazMatta | L ECUCION gggjgggi sin correo
Comprormetidos corT fa Educacion
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GOBIERNO DE LA REPUBLICA DE

GUATEMALA
MINISTERIO DE EDUCACION _
Departamento / Nurrlie.ro -
No. | Nombre | Apellidos s 7 telefonico Correo electronico
Seccion ,
(PBX/Extension)
2334-0528.
Maria de ) 2334-0511,
52 |los Girén Lacdn SUBDIRECCION 2334-0523, sin correo
Angeles DE EJECUCION 2334-0524,
2334-0528.
2334-0511,
Lourdes . SUBDIRECCION 2334-0523, .
53 | andrea | AONZOOMZ | DEEIECUCION | 2334-0524, sin correo
2334-0528.
) 2334-0511,
Ervin . SUBDIRECCION 2334-0523, .
> |Eduardo | Pere? DE EJECUCION |  2334-0524, sin correo
2334-0528.
2334-0511,
55 Julio Ligorria SUBDIRECCION 2334-0523, s cormeo
Magdiel | Quim DE EJECUCION 2334-0524,
2334-0528.
) 2334-0511,
Raul Quinonez SUBDIRECCION 2334-0523, .
¢ | Estuardo | Flores DE EJECUCION |  2334-0524, sin correo
2334-0528.
2334-0511,
57 Rodrigo Agustin SUBDIRECCIQN 2334-0523, sin cormeo
Alberto Pérez DE EJECUCION 2334-0524,
2334-0528.
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